

ZMLUVA O DIELO č. 4903.4050025PVA

uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Názov: **Obec Beladice**
Sídlo: Gaštanová 167, 951 75 Beladice
Štát: Slovenská republika
IČO: 00307769
DIČ: 2021037843
Zastúpený: PhDr. Mário Žáčik, starosta obce
Bankové spojenie : VÚB BANKA pob. Zlaté Moravce
IBAN: SK65 0200 0000 0000 2392 9162
Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK18 5600 0000 0022 4345 0005

e-mail: podatelna@obecbeladice.sk
tel. kontakt: +421 37 63 30 227
/ďalej len ako „objednávateľ“/

2. Zhotoviteľ: **EUROVIA SK, a.s.**
Sídlo: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
Zastúpenie : Ing. Róbert Šinály – generálny riaditeľ a podpredseda predstavenstva
Ing. Daniel Hanko – ekonomický riaditeľ a člen predstavenstva
IČO : 31651518
IČ - DPH : SK2020490274
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa, a. s.
Číslo účtu IBAN: SK52 0900 0000 0050 2528 4663
Registrovaná : ORSR Mestského súdu Košice, odd. Sa, vl. č. 248/V
(ďalej len Zhotoviteľ)
(ďalej spolu len ako Zmluvné strany)

II. PREDMET ZMLUVY

1. Zhotoviteľ sa touto zmluvou zaväzuje vykonať dielo v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve a odovzdať takto zhotovené dielo objednávateľovi.
2. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zaň zhotoviteľovi dohodnutú cenu podľa podmienok tejto zmluvy.
3. Presný rozsah predmetu tejto zmluvy je daný rozpočtom, ktorý tvorí **Prílohu č. 1** tejto zmluvy.
4. Rozsah predmetu zmluvy je možné dodatočne upraviť, ak vznikne v priebehu výstavby potreba vykonať práce nad rámec ponuky (aj zmeny oproti dodanému projektu stavby a zmeny požadované objednávateľom v priebehu výstavby), po predchádzajúcom vzájomnom prerokovaní a primeranej úprave náležitostí zmluvy, ktoré s tým súvisia a predpísaným schválením zmeny nad rámec ponuky zo strany Investora.

III. ČAS PLNENIA A MIESTO PLNENIA

1. Zmluvné strany dohodli čas plnenia predmetu tejto zmluvy :

- začatie prác : **do 7 dní od výzvy objednávateľa na prevzatie staveniska.**
- ukončenie prác **do 7 mesiacov od prevzatia staveniska**

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať dielo na stavbe: **OBNOVA MIESTNEJ CESTY**

3. Objednávateľ si vyhradzuje právo na členenie predmetu obstarávania podľa výšky finančných prostriedkov, ktoré bude mať k dispozícii na plnenie zmluvy.
4. Dodávateľ stavby je povinný pred začatím výstavby požiadať všetkých správcov resp. majiteľov jednotlivých inžinierskych sietí o vytýčenie presnej polohy alebo potvrdenie o nezasahovaní stavby do vedenia inžinierskych sietí.

IV. CENA

1. Cena za zhotovenie Diela podľa čl. II. tejto Zmluvy je stanovená v zmysle zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodou medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, a to ako cena maximálna.

Cena spolu bez DPH	247 436,61 EUR
DPH 20%	49 487,32 EUR
Cena spolu s DPH	296 923,93 EUR

Slovom: dvestodeväťdesiatšesťtisícdeväťstodvadsaťtri eur a deväťdesiattri eurocentov

2. Zhotoviteľ má nárok fakturovať len skutočne zrealizované a investorom potvrdené práce.
3. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že cena diela obsahuje všetky položky, ktoré sú potrebné na riadne a včasné vykonanie diela v súlade s podmienkami tejto Zmluvy, ako aj všetky súvisiace činnosti nevyhnutné na riadne vykonanie, odovzdanie a užívanie Diela, ako aj splnenie si ostatných povinností Zhotoviteľa z tejto zmluvy.
4. V prípade výskytu nepredvídaných podmienok a z nich vyplývajúcich nákladov na zhotovenie Diela:
 - 4.1 V prípade, že pri realizácii Diela nastane situácia spočívajúca a) v nedostatku materiálov a s tým súvisiacej potreby zmeny technického riešenia alebo b) zmeny cien materiálov na trhu; v súvislosti s opatreniami šírenia vírusu Covid 19 alebo inými objektívnymi okolnosťami (ide o okolnosť, ktorú nemôže Objednávateľ v postavení verejného obstarávateľa vopred predvídať), Objednávateľ môže pristúpiť k zmene zmluvy v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) ZVO. V takomto prípade je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi predložiť jednoznačné dôkazy, ktorými preukáže nevyhnutnosť a opodstatnenosť nároku na zmenu zmluvy. Touto zmenou sa nesmie zmeniť charakter zmluvy.
 - 4.2 Pri vznesení nároku Zhotoviteľa na zmenu jednotkovej ceny materiálu/materiálov, ktorých celková cena má alebo môže mať podstatný vplyv na celkovú cenu Zhotoviteľa za Dielo, je Zhotoviteľ povinný predložiť Objednávateľovi nasledovné doklady: nákupnú cenu materiálu (jednotkovú cenu), ktorý bol ocenený v položkovitom výkaze výmer, predloženom vo verejnom obstarávaní, a nákupnú cenu materiálu (jednotkovú cenu), za ktorú musí Zhotoviteľ materiál nakúpiť pri realizácii Diela, vrátane identifikácie výrobcu, typového označenia materiálu a identifikácie dodávateľa materiálu, od ktorého predmetný materiál nakúpi.
5. Zároveň platí, že súčtom všetkých zmien ceny Diela nedôjde k porušeniu ustanovenia § 18 ods. 5 ZVO a zároveň k porušeniu ustanovenia § 18 ods. 1 písm. c) ZVO

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať predmet zákazky na 2x vždy po ukončení realizácie a odovzdaní jednotlivého stavebného objektu a to : BELADICE ULICA PUSTÝ CHOTÁR – 1x faktúra po ukončení diela , BELADICE ULICA HORNÁ- 1x faktúra po ukončení diela. Faktúry budú vystavené na základe súpisu vykonaných prác, ktorý bude odsúhlasený Objednávateľom. Zhotoviteľ po riadnom realizovaní prác predloží Objednávateľovi súpis vykonaných prác, ktorý sa musí zhodovať s výkazom výmer Objednávateľa, a ktorý Objednávateľ odsúhlasí do 5 pracovných dní od predloženia.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že faktúra bude obsahovať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z.z., v opačnom prípade je objednávatel' oprávnený nesprávne vystavenú faktúru bez úhrady vrátiť. Lehota splatnosti začína plynúť doručením riadne vystavenej faktúry.
3. Zmluvné strany sa dohodli na splatnosti riadne vystavenej a doručenej faktúry v trvaní **60 dní** od jej doručenia objednávatel'ovi, jej súčasťou je obojstranne potvrdený súpis vykonaných prác. Takto dohodnutá splatnosť faktúr sa medzi stranami nepovažuje za nekalú obchodnú podmienku, nakoľko vyplýva z ich obchodných vzťahov a z povahy predmetu zmluvy.

VI. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, projektu stavby predloženej Objednávateľom, stavebným povolením predloženým Objednávateľom, v kvalite požadovanej príslušnými STN a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba na vykonané stavebné dielo je 60 mesiacov a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela Objednávateľom .
3. Objednávateľ je povinný uplatniť prípadnú reklamáciu väd diela bezodkladne po ich zistení, písomnou formou.
5. Termín odstránenia väd zmluvné strany dohodnú písomnou formou.
6. Pokiaľ sa zistí, že Zhotoviteľom dodané práce a služby nie sú zrealizované v súlade s odsúhlasenou dokumentáciou, tak na vyzvanie Objednávateľa musí Zhotoviteľ na svoje náklady a v primerane dohodnutom čase vykonať nápravu, a to tak, že odsúhlasená dokumentácia ostáva záväznou, pokiaľ sa s Objednávateľom nedohodne inak.

VII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

1. Objednávateľ odovzdá stavenisko najneskôr 5 dní pred začatím prác na realizácii stavebného diela, včítane plôch pre zariadenie staveniska a skládok. Stavenisko pri odovzdaní bude zbavené práv tretích osôb, s vytyčením výškových a smerových bodov, s vyznačením existujúcich podzemných vedení.
2. Za škody vzniknuté poškodením nezakreslených a nevytyčených podzemných vedení, zhotoviteľ nezodpovedá, pokiaľ vytyčovanie uvedených vedení nie je súčasťou predmetu plnenia podľa tejto zmluvy, alebo pokiaľ s ohľadom na svoju odbornú spôsobilosť vedieť mal a mohol, že jeho činnosťou k škode na uvedených vedeniach dôjde.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník. Táto povinnosť končí odovzdaním a prevzatím diela objednávatel'ovi.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne 3 pracovné dni pred zahájením zakrývacích prác zápisom v stavebnom denníku. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, môže zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať, náklady však hradí objednávateľ. V prípade, že sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, náklady na odkrytie znáša zhotoviteľ.
5. Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za koordinovanie postupu vlastných prác a za kontrolu a dodržiavanie predpisov o BOZP a PO.
6. Vlastnícke právo zhotovovaného diela prechádza na Objednávateľa jeho riadnym zaplatením. Nebezpečenstvo škody prechádza na Objednávateľa momentom odovzdania diela, alebo jeho funkčnej časti.
7. Zhotoviteľ je povinný uviesť údaje o všetkých známych subdodávateľov, s uvedením podielu plnenia, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok, ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia, a uvedené údaje doplniť do Prílohy č. 2 tejto Zmluvy **najneskôr pri podpise tejto zmluvy**. V prípade, že zhotoviteľ nevyužije subdodávateľov pri plnení predmetu zákazky, túto skutočnosť preukáže čestným vyhlásením alebo iným obdobným dokladom.
8. Zhotoviteľ je zároveň povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy s novým subdodávateľom predložiť objednávateľovi aktualizované znenie Prílohy č. 2 tejto Zmluvy.

VIII. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi pripravenosť diela alebo jeho časti k preberaciemu konaniu písomne.
2. Objednávateľ najneskôr do 5 dní od oznámeného termínu pripravenosti diela na odovzdanie určí dátum preberacieho konania a bude v ňom riadne pokračovať.
3. O odovzdaní a prevzatí diela spíše zhotoviteľ preberací protokol, ktorý bude obsahovať zhodnotenie prác, súpis prípadných zistených väd, dohodnuté lehoty na ich odstránenie, záručnú lehotu, prehlásenie objednávateľa, že predmet zmluvy preberá a podpisy zodpovedných zástupcov oboch zmluvných strán.
4. Ak zhotoviteľ riadne pripraví predmet plnenia na odovzdanie pred dohodnutým termínom, objednávateľ ho môže prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

IX. ZMLUVNÉ POKUTY A ODSŤÚPENIE OD ZMLUVY

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania s vykonaním diela ako celku alebo odovzdaním časti diela podľa harmonogramu podľa tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať si zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny neodovzdanej časti diela za každý deň omeškania.
2. Ak je objednávateľ v omeškaní so zaplatením vzájomne odsúhlasených faktúr, je zhotoviteľ oprávnený fakturovať za každý deň omeškania úrok z omeškania vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
3. Objednávateľ môže od zmluvy odstúpiť s okamžitou platnosťou najmä ak
 - zhotoviteľ poruší svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy závažným spôsobom
 - zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy opakovane alebo úmyselne,

- v prípade naplnenia skutkovej podstaty ustanovenia Obchodného zákonníka o odstúpení od zmluvy.
4. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení zhotoviteľovi.
 5. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatných porušení ustanovení tejto zmluvy objednávateľom, pričom za podstatné porušenie je považované najmä omeškanie s plnením záväzkov objednávateľa, a to napriek písomnej výzve zhotoviteľa s poskytnutím primeranej lehoty na dodatočné splnenie záväzku objednávateľom.
 6. V prípade odstúpenia od zmluvy sa Objednávateľ zaväzuje uhradiť Zhotoviteľovi všetky náklady, ktoré do momentu odstúpenia od zmluvy s Dielom vznikli.

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Všetky spory a rozdiely názorov, ktoré v priebehu realizácie predmetu tejto zmluvy vzniknú zo zmluvy alebo v súvislosti s ňou, budú riešiť zmluvné strany v prvom rade rokovaním. Ak sa nedohodnú ani na úrovni štatutárnych zástupcov, môžu sa obrátiť na príslušný všeobecný súd so sídlom v Slovenskej republike.
2. Vzťahy v tejto Zmluve výslovne neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení.
3. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu štatutárnymi zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť zverejnením zmluvy, a teda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Z.z. Občianskeho zákonníka.
4. Akákoľvek zmena tejto zmluvy je platná len písomne a vo forme očíslovaného dodatku.
5. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením Zmluvy podľa zákona č.211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
6. Ak by sa počas účinnosti tejto zmluvy stalo niektoré jej ustanovenie alebo jeho časť neplatným, nespôsobuje to neplatnosť celej zmluvy, ale zmluvné strany sa zaväzuje bezodkladne nahradiť takéto ustanovenie platným.
7. Zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, pričom po podpise si dva ponechá objednávateľ a dva zhotoviteľ.
8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha:
 - **Príloha č. 1** – rozpočet
 - **Príloha č. 2** – zoznam subdodávateľov

V Beladiciach, dňa 12.12.2024

za Objednávateľa

PhDr. Mário Žáčik
starosta obce

V Košiciach, dňa 18.11.2024

za Zhotoviteľa

Ing. Róbert Šinály
generálny riaditeľ
a podpredseda predstavenstva

Ekonomický riaditeľ
a člen predstavenstva

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZADANIE STAVBY S VV - SÚŤAŽNÉ PODKLADY
Stavba: OBNOVA MIESTNEJ CESTY - BELADICE ULICA HORNÁ

JKSO:
Miesto: Beladice p.č.79/2,112/27,28,29,79/102

KS:
Dátum: 13.11.2024

Objednávateľ:
Obený úrad Beladice, Gaštanová 167, 95175 Beladice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a.s.

IČO: 31651518
IČ DPH: SK2020490274

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 620,39

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
zákl. prenesené 20,00%		0,00	0,00
zníž. prenesené 20,00%		0,00	0,00

Cena s DPH v EUR 144 744,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ
EUROVIA SK, a. s.

 ©
a,
274

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZADANIE STAVBY S VV - SÚŤAŽNÉ PODKLADY

Stavba: OBNOVA MIESTNEJ CESTY - BELADICE ULICA HORNÁ

Miesto: Beladice p.č.79/2,112/27,28,29,79/102

Dátum: 13.11.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Beladice, Gaštanová 167, 95175 Beladice

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		120 620,39	144 744,47
632023	OBNOVA MIESTNEJ CESTY - BELADICE ULICA HORNÁ	120 620,39	144 744,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - orientačný rozpočet

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNEJ CESTY - BELADICE ulica Horná

JKSO:

Miesto: k.ú. Beladice

KS:

Dátum: november.2024

Objednávateľ:

Obec Beladice, Obený úrad Beladice, Gaštanová 167, 951 75 Beladice

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

ICO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				120 620,39
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH:	0,00	20,00%	0,00	
	120 620,39	20,00%	24 124,08	
Cena s DPH	v	EUR		144 744,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EUROVIA SK, a.s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 13.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNEJ CESTY - BELADICE ulica Horná

Miesto

k.ú. Beladice

Dátum

13.11.2024

Objednávateľ

Obec Beladice, Obecný úrad Beladice, Gaštanová 167, 951 75 Beladice

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

120 620,39

HSV - Práce a dodávky HSV	120 620,39
1B - Inžinierska činnosť	999,00
1.1B - Buracie práce	2 051,50
97S - Sute	3 866,50
1 - Zemné práce	2 074,76
5 - Komunikácie	3 323,38
5.1N - A - KOMUNIKÁCIA - nová časť /rozšírenie	29 753,92
5.1 - B - KOMUNIKÁCIA jestv.	66 251,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 544,10
91D - Dočasné dopravené značenie	1 332,00
99 - Presun hmôt HSV	423,93

ROZPOČET - orientačný rozpočet

Slavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNEJ CESTY - BELADICE ulica Horná

Miesto: k.ú. Beladice

Dátum: november.2024

Objednávateľ: Obec Beladice, Obený úrad Beladice, Gaštanová 167, 951 75 Beladice
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis/ alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							120 620,39	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					120 620,39	
D	1B	Inžinierska činnosť					999,00	
2	K	000300021R	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškových merania / pre všetky objekty	kpl	1,000	999,00	999,00	
	D	1.1B	Búracie práce				2 051,50	
3	K	966008112.S	Búranie rúrového priepustu vrátane 2x čela, s odpratáním a uložením vybraného materiálu na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z rúr betónových alebo železobetónových DN nad300 do 500 mm -2,055 t	m	8,000	56,87	454,96	
4	K	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t / jestv.KOMUNIKACIA	m2	1 121,000	1,04	1 165,84	
	vv	" exist. časť vozovky frézovanie hr. do 50mm						
5	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	146,000	2,95	430,70	
	vv	" rezanie asf. krytu do 5cm						
D	97S	Sute					3 866,50	
6	K	979082212.Sx	Vodorovná doprava sutiľny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	370,000	3,44	1 272,80	
7	K	979081111.S	Odvoz sutiľny a vybraných hmôľ na skládku do 1 km	t	370,000	1,72	636,40	
8	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiľny (2x)	t	370,000	0,85	314,50	
9	K	171209002.S1	Poplatok za skladovanie sutiľny	t	370,000	4,44	1 642,80	
D	1	Zemné práce					2 074,76	
10	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3 - pre rozšírenie vozovky	m3	155,880	13,31	2 074,76	
	ww	" Výkop zeminy - pre rozšírenie cesty hr. 0,39 cm						
	ww	380*0,39				148,200		
D	5	Komunikácie					3 323,38	
11	K	57270111R1	Spevnenie a dosypanie miest na krajn. alebo komunikáciách kamenivom hrubým drveným resp. frézovaným materiálom so zhuťnením do sklonu 8%	m3	73,820	45,02	3 323,38	
	vv	" Spevnenie a dosypanie krajnic rozprestrenie a zhuťnenie krajnic, kamenivom drveným esp. frézovaným materiálom " hr. 100 mm (úprava krajnic do predpísaného priečneho sklonu 8%) šírka 2*0,30mm dl.964m						
	vv	647*0,6*0,1+ (etapa 3)350*0,1				73,820		
D	5.1N	A - KOMUNIKACIA - nová časť /rozšírenie					29 753,92	
12	K	577144281.S	Asfaltový betón vrstva OBRUSNÁ AC 11 O - II, CA50/70 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 50 mm	m2	350,000	17,64	6 174,00	
13	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	350,000	0,71	248,50	
14	K	577154341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo LOŽNÁ AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 60 mm	m2	402,500	14,03	5 647,08	
	vv	CESTA rozš A*1,15					402,500	
15	K	573131101.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	402,500	0,72	289,80	
	vv	CESTA rozš A*1,15					402,500	
16	K	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestrelím a zhuťnením, CBGM C 5/6, po zhuťnení hr. 180 mm	m2	402,500	28,69	11 547,73	
	vv	CESTA rozš A*1,15					402,500	
17	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	525,000	9,62	5 050,50	
	vv	CESTA rozš A*1,5					525,000	
18	K	181101102R1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnením Edef 45MPa	m2	402,500	0,97	390,43	

19	K	5991421R1	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm+ Bituménová páska " Pracovné škáry (na začiatku a konci úseku) v miestach napojenia novej obrusnej vrstvy na starú budú vyplnené asfaltovou zálievkou. " pričom je potrebné dbať na technologický postup pokládky asfaltových vrstiev.	m	146,000	2,78	405,88
		D 5.1	B - KOMUNIKÁCIA jestv.				66 251,30
20	K	577144281.S	Asfaltový betón vrstva OBRUSNÁ AC 11 O - II, CA50/70 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhlutnení hr. 50 mm " NOVÝ KRYT VOZOVKY	m2	3 540,000	10,46	37 028,40
21	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu ceslného v množstve 0,70 kg/m2	m2	3 540,000	0,71	2 513,40
22	K	577134381.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16-II, CA 50/70 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhlutnení hr. 30 mm/vyrovn. vrstva CESTA B - nový kryt*1,35	m2	3 850,000	6,11	23 523,50
					4 779,000		
23	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltrčný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	3 540,000	0,90	3 186,00
		D 9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 544,10
24	K	919720111.S	Geomreža pre vysluženie asfaltových vrstiev komunikácií z polypropylénu ? "preplatovanie jestv. a novej komunikácie	m2	964,000	1,04	1 002,56
25	M	693210000310.S	Geomreža polypropylénová, šxí 3,8x50 m, pre vysluženie asfaltových vrstiev vozoviek 100*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva	m2	1 108,600	1,44	1 596,36
					115,000		
26	K	938909315.S	Odstánenie biata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	3 540,000	0,12	424,80
27	K	919512211.S	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 500 mm vrátane železobetónovej rúry a výkopu	m	8,000	340,49	2 723,92
28	M	452312121	Sedlové lôžko z prostého betónu C 12/15	m3	1,440	247,53	356,44
29	M	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	2 220,00	4 440,00
		D 91D	Dočasné dopravené značenie				1 332,00
30	K	914812211.S	Montáž, prenájom a demontaž - dočasné dopravené značenie počas výstavby	kpl	3,000	444,00	1 332,00
		D 99	Presun hmôt HSV				423,93
31	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 115,600	0,38	423,93

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZADANIE STAVBY S VV - SÚŤAŽNÉ PODKLADY

Stavba: OBNOVA MIESTNEJ CESTY - BELADICE ULICA PUSTÝ CHOTÁR

JKSO:
Miesto: Beladice

KS:
Dátum: 13.11.2024

Objednávateľ:
Obecný úrad Beladice, Gaštanová 167, 95175 Beladice

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a.s.

ICO: 31651518
IČ DPH: SK2020490274

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			126 816,22
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	zákl. prenesen: 20,00%	0,00	0,00
	zníž. prenesen: 20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR			152 179,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ
EUROVIA SK, a.s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZADANIE STAVBY S VV - SÚŤAŽNÉ PODKLADY

Stavba: OBNOVA MIESTNEJ CESTY - BELADICE ULICA PUSTÝ CHOTÁR

Miesto: Beladice

Dátum: 13.11.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Beladice, Gaštanová 167, 95175 Beladice

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		126 816,22	152 179,46
632023	OBNOVA MIESTNEJ CESTY - BELADICE ULICA PUSTÝ CHOTÁR	126 816,22	152 179,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - orientačný rozpočet

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNEJ CESTY - BELADICE ulica Pustý Chotár

JKSO:

Miesto: k.ú. Beladice

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Beladice, Obecný úrad Beladice, Gaštanová 167, 951 75 Beladice

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

ICO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				126 816,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH-	0,00	20,00%	0,00	
	126 816,22	20,00%	25 363,24	
Cena s DPH	v EUR			152 179,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EUROVIA SK, a.s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MODERNIZÁCIA MIESTNEJ CESTY - BELADICE ulica Pustý Chotár

Miesto: k.ú. Beladice

Dátum: 13.11.2024

Objednávateľ: Obec Beladice, Obecný úrad Beladice, Gaštanová 167, 951 75 Beladice

0

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Projektant:
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 126 816,22

HSV - Práce a dodávky HSV	126 816,22
1B - Inžinierska činnosť	333,00
1.1B - Buracie práce	1 887,99
97S - Sute	3 808,44
5.1 - B - KOMUNIKÁCIA jestv.	102 031,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 996,42
91D - Dočasné dopravené značenie	1 332,00
99 - Presun hmôt HSV	426,61

ROZPOČET - orientačný rozpočet

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNEJ CESTY - BELADICE ulica Pustý Chotár

Miesto: k.ú. Beladice

Dátum: november.2024

Objednávateľ: Obec Beladice, Obený úrad Beladice, Gaštanová 167, 951 75 Beladice
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis/ alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							126 816,22
D		HSV	Práce a dodávky HSV				126 816,22
1	M	Poz1POZN.	<i>V prípade výskytu obchodných názvov výrobkov a technológií, tieto majú informatívny charakter a slúžia ako minimálny štandard. Sú uvedené ako referenčná kvalita a môžu byť nahradené ekvival. výrobkom, ktorý má rovnaké alebo lepšie vlastnosti a parametre.</i>		0,000		0,00
D		1B	Inžinierska činnosť				333,00
2	K	000300021R	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania / pre všetky objekty	kpl	1,000	333,00	333,00
	D	1.1B	Dúracie práce				1 887,99
3	K	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t / jestv.KOMUNIKACIA	m2	986,000	1,80	1 774,80
	vv		" exist. časť vozovky frézovanie hr. do 50mm				
4	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	33,000	3,43	113,19
	vv		" rezanie asf. krytu do 5cm				
D		97S	Sute				3 808,44
5	K	979082212.Sx	Vodorovná doprava sutiňy po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	246,500	1,71	421,52
6	K	979081111.S	Odvoz sutiňy a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	246,500	6,48	1 597,32
7	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiňy (2x)	t	246,500	1,71	421,52
8	K	171209002.S1	Poplatok za skladovanie sute	t	246,500	5,55	1 368,08
D		5.1.	B - KOMUNIKACIA jestv.				102 031,76
9	K	577144281.S	Asfaltový betón vrstva OBRUSNÁ AC 11 O - II, CA50/70 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 60 mm	m2	5 758,000	12,51	72 032,58
	vv		" NOVÝ KRYT VOZOVKY				
10	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	5 758,000	0,71	4 088,18
11	K	577134381.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16-II, CA 50/70 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 20 mm/vyrovň. vrstva	m2	5 758,000	3,60	20 728,80
12	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltráčny katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	5 758,000	0,90	5 182,20
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 996,42
13	K	919720111.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií z polypropylénu ?	m2	6 598,000	1,04	6 861,92
14	M	693210000310.S	Geomreža polypropylénová, šxl 3,8x50 m, pre vystuženie asfaltových vrstiev vozoviek	m2	6 598,000	1,44	9 501,12
15	K	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	5 758,000	0,11	633,38
D		91D	Dočasné dopravené značenie				1 332,00
16	K	914812211.S	Montáž, prenájom a demontaž - dočasné dopravené značenie /počas výstavby	kpl	2,000	666,00	1 332,00
D		99	Presun hmôt HSV				426,61
17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 153,000	0,37	426,61

Príloha č. 2 zmluvy:

Zoznam subdodávateľov
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač: **EUROVIA SK, a.s.** týmto vyhlasujem, že v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác - predmet zákazky: „**OBNOVA MIESTNEJ CESTY**“

- **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám** (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch);
- ~~budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam~~ údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu ~~meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne:~~

- A. údaje o všetkých známych subdodávateľoch (uvedie sa aj percento/predmet subdodávky):
- B. údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia: